
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/933/2023 

RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXII/799/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu 

naboru oraz realizacji projektu grantowego pod nazwą „Odnawialne źródła energii szansą dla 

mieszkańców Czeladzi”, realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Śląskiego na lata 2014-2020 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22, art. 403 ust. 2, ust. 4 i ust. 5 ustawy 

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 ze zm.) 

Rada Miejska w Czeladzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXII/799/2023 z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu naboru oraz 

realizacji projektu grantowego pod nazwą „Odnawialne źródła energii szansą dla mieszkańców Czeladzi”, 

realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 

w załączniku nr 6 do Regulaminu tj. we wzorze umowy o powierzeniu grantu § 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Grantobiorca zobowiązuje się do zrealizowania (zakończenia) Inwestycji do 120 dni 

kalendarzowych licząc od daty podpisania Umowy, nie później niż do 31 października 2023 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 

 

 

mgr Dominik Penar 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2023 r.

Poz. 7521


		2023-10-09T06:27:41+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




